ITA Instruments
ITA Heizhauben
DIE NEUE GENERATION
HEIZELEMENTE
Für effizientere Laborarbeit
SCHNELLERES HEIZEN – MULTI-FUNKTIONAL –
KONFORM NACH NEUESTEN SICHERHEITSVORSCHRIFTEN:
ITA HEIZHAUBEN-SERIE MIT DER

Flexible Halterung
für runde und
ovale Glaskolben
Luftzirkulationseffekt
ermöglicht:
Innen heiß – Außen kühl
Model Größe Volt Watt Geräte-
sicherheit Rühren
Rühr-
geschwin-
digkeit
min/max
Durchmes-
ser Heiz-
schale
ITAMB0100230 100ml 230 50Hz 150 F1.25 N N/A 67mm
ITAMB0250230 250ml 230 50Hz 200 F1.25 N N/A 87mm
ITAMB0500230 500ml 230 50Hz 300 F2.5 N N/A 106mm
ITAMB1000230 1000ml 230 50Hz 400 F2.5 N N/A 136mm
ITAMS0100230 100ml 230 50Hz 150 F2.5 J 200 bis 800 67mm
ITAMS0250230 250ml 230 50Hz 200 F2.5 J 200 bis 800 87mm
ITAMS0500230 500ml 230 50Hz 300 F3.15 J 200 bis 800 106mm
ITAMS1000230 1000ml 230 50Hz 400 F3.15 J 200 bis 800 136mm
Jetzt bis zu 1000ml
erhältlich!
Your specialized dealer:
ITA Instruments KG